
Zarządzenie Nr 5/2021 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r, poz. 713 ) i art. 257 pkt l , pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2019 r poz. 869 z póź. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XVIII /143/2020 
Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2021 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 22 398 475.77 zl zwiększa się o 
kwotę 7 988,62 zl do kwoty 22 406 464.39 zl tego: dochody bieżące określone w 
wysokości 20 341 473.37 zl zwiększa się o kwotę 7 988.62 zł do kwoty 20 349 461,99 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 2 057 002,40 zł zgodnie z załącznikiem n r l . 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 24 147 898,77 zł, zwiększa się o kwotę 
7 988.62 zł, do kwoty 24 155 887,39 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 071 950,26 zł,zwiększa się o kwotę 7 988.62 zł do kwoty 19 079 938.88 zł. 
Określone wydatki mają tkowe wynoszą 5 075 948,51 zl, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 28 stycznia 2021 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 248 400,00 0,00 1 088,62 249 488,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 088,62 1 088,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 088,62 1 088,62 

855 Rodzina 8 500,00 0,00 6 900,00 15 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 0.00 0,00 2400,00 2400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 400,00 400,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 400,00 0,00 4 500,00 12 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 13 982 647,37 0,00 7 988,62 13 990 635,99 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

153 423,42 0,00 0,00 153 423,42 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



ma ją t kowe razom: 2 057 002,40 0,00 0,00 2 057 002,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 500 941,40 0.00 0,00 1 500 941,40 

R o d z a j z a d a n i a : Z l e c o n e 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

b ieżące razem: 6 358 826,00 0,00 0,00 6 358 826,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0,00 0,00 

Ogó łem: 22 398 475,77 0,00 7 988,62 22 406 464,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 us t 1 pkt 2 i 3 

1 654 364,82 0,00 0,00 1 654 364,82 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2021\fójta Gminy Adamów z dnia 28 stycznia 2021 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
5 
i 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wlym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whie sienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. t 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whie sienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 600 316.00 2 600 316,00 2 520 316,00 2 008 700,00 511 616,00 0.00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -40 000.00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 40 000,00 40000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 600 316,00 2 600 316.00 2 520 316,00 2 008 700,00 511616,00 0.00 80 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 416 366.00 2 416 366,00 2 406 366,00 1 983 700,00 422 666,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OO 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -40 000.00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 376 366.00 2 376 366.00 2 366 366,00 1 983 700,00 382 666,00 0,00 10 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 000.00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -40 000.00 -40 000.00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 86 550,00 66 550.00 81 550,00 25 000,00 56 550,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 40000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 126 550,00 126 550.00 121 550,00 25 000.00 96 550,00 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). zwiększenie 40 000.00 40 000.00 40 000,00 0,00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

po zmianach 42 000.00 42000.00 42 000.00 0,00 42 000.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

801 Oiwiata i wychowanie 

przed zmianą 5 722 337.00 5 722 337.00 5 421 969.00 4 570 413.00 851 556,00 74 000.00 226 368.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

801 Oiwiata i wychowanie 
zmniejszenie -21 592,00 •21 592.00 •21 592.00 0.00 •21 592.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oiwiata i wychowanie 
zwiększenie 21 592.00 21 592.00 21 592,00 0.00 21 592,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 801 Oiwiata i wychowanie 

po zmianach 5 722 337.00 5 722 337.00 5 421 969.00 4 570413.00 851 S 56,00 74 000,00 226 368,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 24 693.00 24 693.00 24 693,00 0.00 24 693.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -21 592,00 •21 592,00 -21 592.00 0.00 -21 592.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli zwiększenie 21 592,00 21 592.00 21 592.00 0,00 21 592,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 24 693.00 24 693.00 24 693.00 0,00 24 693.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

jesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reaSzacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów 

jesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 693,00 24693,00 24 693,00 0,00 24 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •21 592,00 -21 592,00 -21 592,00 0,00 -21 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 21 592,00 21 592,00 21 592.00 0,00 21 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 24 693,00 24 693.00 24 693,00 0,00 24 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 221 800.00 1 221 800,00 1 014 800.00 499 000,00 515 800,00 60000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 1 088,62 1 088.62 1 088.62 0,00 1 088.62 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 222 888,62 1 222 688,62 1 015 888.62 499 000,00 516 888,62 60 000,00 147 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

8S29S Pozostała działalność 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

8S29S Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

8S29S Pozostała działalność 
zwiększenie 1 088.62 1 088.62 1 088,62 0,00 1 088.62 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

8S29S Pozostała działalność 

po zmianach 1 088.62 1 086.62 1 088.62 0,00 1 088.62 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianq 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 1 088,62 1 088.62 1 088.62 0.00 1 088.62 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 1 068,62 1 088.62 1 088,62 0,00 1 088.62 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85S Rodzina 

przed zmianą 86 500,00 86 500,00 85 600,00 51 300,00 34 300,00 0.00 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85S Rodzina 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85S Rodzina 
zwiększenie 6 900.00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85S Rodzina 

po zmianach 93 400.00 93400,00 92 500,00 51 300.00 41 200.00 0.00 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

35501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 2 400.00 2 400.00 2 400.00 0,00 2 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

35501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 2 400.00 2 400.00 2 400.00 0,00 2 400.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zwiększenie 400,00 400.00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 400,00 400.00 400,00 0,00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 4 000,00 4 000.00 4 000.00 0,00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego 

z lego: z lego: 

z lego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akqi i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zwiększenie 500.00 500,00 500.00 0,00 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 500.00 500.00 500,00 0.00 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 17 780 072,77 12 704 124.26 11 570 455,59 7 516 358,00 4 054 097,59 290 600,00 525 568,00 217 500,67 0,00 100 000,00 5 075 948,51 5 075 948,51 3 110 631,51 0.00 0.00 

zmniejszenie -61 532,00 -61 592,00 -61 592,00 0,00 -61 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 580,62 69 580,62 69 580,62 0,00 69 580,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 17 788 061,39 12712 112,88 11 578 444,21 7 516 358,00 4 062 086,21 290 600,00 525 568,00 217 500,67 0,00 100 000,00 5 075 948,51 5 075 948.51 3 110 631,51 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranqi 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

\Miicsienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 358 826,00 6 358 826,00 247 658,00 219 100,00 28 558,00 0.00 6 111 168,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 6 358 826,00 6 358 826,00 247 658,00 219 100,00 28 558,00 0,00 6 111 168,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 3 z 3 


